СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 30.12.2015                             с. Георгиевка                                     № 22

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет от 08.11.2012 № 87 «О денежном содержании главы администрации муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района

В соответствии со статьёй 22 Федерального закона от 02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с Законом Оренбургской области от 12.05.2009 № 130/32-ОЗ «О статусе выборного должностного лица местного самоуправления», Уставом муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет РЕШИЛ:
	1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет от 08.11.2012 № 87 «О денежном содержании главы администрации муниципального образования Георгиевский сельсовет» следующие изменения:
	1.1 Пункт 2 решения  изложить в новой редакции:
 Установить размер месячного должностного оклада главе администрации муниципального образования Георгиевский сельсовет в размере 6000 руб.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную, по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам Совета депутатов.
        3.    Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования), но не ранее 01 июля 2016 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета Александровского района Оренбургской области

Глава муниципального образования                                       Т.М. Абдразаков

Разослано: в дело, отделам и организациям администрации Александровского района, прокурору.